
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.40.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ozimek wraz z informacją o stanie 
mienia komunalnego za 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ), art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej w Ozimku i przesłać  Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Opolu celem 
zaopiniowania sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Ozimek wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego za 2021 rok zgodnie z załącznikami od nr 1 do 15c. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE54E4FC-1D92-476B-A562-C1C447C084FD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


